
OKÝNKA 2023
ADVENTNÍ HRA V ULICÍCH VŠESTUD

POZOR NOVÁ PRAVIDLA!

Zkraťte si čekání na Ježíška a zahrajte si s námi tuto adventní hru plnou hledání v ulicích naší obce. Hra je
určena všem – dětem i dospělým.

Každý  adventní  víkend  se  v  okně  jednoho  z  všestudských  domů rozsvítí  jedno písmenko.  Tedy  každou
prosincovou sobotu a každou prosincovou neděli  jedno písmenko. Celkem 8 písmen. Od té doby budou
písmenka svítit až do Štědrého dne.

Smyslem hry je postupně obejít všech 8 Okýnek a najít 8 písmenek. Písmenka pak pomohou odhalit letošní
vánoční tajenku (ta má 9 písmen, první je již uvedeno na Hrací kartě). 

Kde přesně písmenka budou, neprozradíme, nápovědu však najdete na „Hrací kartě“, kde je uvedena ulice,
ve  které  se  nachází  dům,  jež  písmenko  rozsvítí.  Na  „Hrací  kartě“  si  pak  vybarvěte  políčko  s  daným
písmenkem.

POZOR! Rozsvícené písmenko může být vidět z jiné ulice, než je adresa domu, někdy je potřeba trochu
hledat. Může být umístěno i na fasádě domu, na stromě, na brance…

Čísla budou svítit denně v rozmezí 16:00 – 19:00.

ZÁVĚR HRY

S posledním rozsvíceným Okýnkem, tedy v neděli 24. 12. 2023, naleznou všechny děti drobnou odměnu za
své snažení. Na místě odevzdají svou hrací kartu s vyřešenou Vánoční tajenkou a mohou si na oplátku vybrat
svou odměnu z  obecního stromečku (již  od 13:00).  Odměna je  pro všechny děti,  které poctivě hledaly
(vhodná od  cca 1 roku), děti ze Všestud, děti navštěvující MŠ Všestudy a děti, které mají ve Všestudech
příbuzné. 

Přijďte  však  nejlépe ve  14:30  a  společně  si  zazpíváme  vánoční  koledy,  nachystané  bude  i  drobné
občerstvení pro dospělé a vystoupí i děti hrající na nástroj.   

PŘÍJEMNÉ ADVENTNÍ HLEDÁNÍ VÁM PŘEJE OBEC VŠESTUDY!


	OKÝNKA 2023

